
OBSAH 32/2017

AKTUÁLNĚ

Poslední čvacht
Benjamin Karas doporučuje: Vezměte si 
volno a vyrazte na jih Evropy užít si 
poslední prázdninové dny 
KOMENTÁŘ B O H U M I L A  P E Č Í N K Y

8

12
REFLEXE 14
ROZHOVOR

Angelique Serrao 20
Náš mafiánský boss
Veronika Bednářová m luvila s jihoafrickou 
novinářkou, autorkou knihy 0  Radovanu 
Krejčí řovi, nej známějším českém uprchlíkovi
TÉMA

Svět blázní
Jedenáct problémů dnešního světa - 
kdo, co, kdy, kde, jak a proč. Jefim Fištejn 
vysvětluje.
SONDA

26

Kdo volí Babiše?
Reflex se pokusil zmapovat m ísta, odkud 
pochází typický Babišův volič /Petr Sokol
FENOMÉN

32

South Park -  anální sonda
Legendární komediální animovaný seriál 
Městečko South Park vymysleli již před 
dvaceti lety dva ani ne třicetiletí Amici 
Kateřina Kadlecová

36

REPORTÁŽ___________________________________________

Zpátky k plotnám 40
Vytáhněte staré desky ze sklepa i půdy 
nebo si kupte nové. Je to cool! /Adéla Knapová 
PŘÍPAD_______________________________________________

Polykač 44
Jiří X. Doležal se setkal s člověkem, který 
ve vlastním  těle propašoval 17 kilo hašiše

ROZHOVOR__________________________________________

Zpověď nácka 48
Filip Vávra byl vůdčí osobností 
neonacistického hnutí u nás. O tom, jak se 
zm ěnil a co si dnes myslí, rozmlouval 
s Jiřím X. Doležalem.
LABYRINT KULTURY______________________________ 52

CAUSA_______________________________________________

Elvis Presley ss
Frajera, který odstartoval rockovou revoluci, 
museli zákonitě navštívit jeho nejslavnější 
kolegové a obdivovatelé /Michal Bystrov 
SERIÁL -  FEMME FATALE_____________________________

George Sandová 62
Byla slavnou spisovatelkou, do dějin však 
vstoupila především pro svůj milenecký 
poměr se skladatelem a klavírním  virtuosem  
Fryderykem Chopinem /David Glöckner
ŽIVOTNÍ STYL_____________________________________ 6 6

Á PROPOS____________________________________________

Kreslíř zůstává 72
Vzpomínka Marka Douši na Pavla Kantorka, 
jenž se před pár dny odebral na věčnost 
DIVOKÁ KACHNA____________________________________

Spartě vybírá nové hráče
papoušek žako 74
Stejně jako Slavia i Letenští do výběrů 
klubových posil zapojili vědu /Milan Tesař


